REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3‘13{ prot., Tirang, mé @.ﬂ_‘(_.ZOZO
/

VENDIM QARKULLUES
Nr.7 A, daté 29 .04 .2020

PER

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE Qf PERFITOJNE PERJASHTIM NGA
TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2019-2020, Q£ STUDIOJNE NE NJE
PROGRAM STUDIMI T CIKLIT Ti PARE DHE PROGRAM STUDIMI TE
INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

N& bazé t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.40, daté
23.01.2019, “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr.269, daté 29.03.2017, té Késhillit té
Ministrave, “Pér pércaktimin e kategorive 1é individéve qé plotésojné kriteret e pranimil n-sé €
njé program té ciklit 1€ paré té studimeve, né njé program té integruar 1e Studimeve ose né njé
program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit” té
ndryshuar,” dhe materialin e Administratorit t& UMT-sé nr.442/3 daté 03.03.2020, Bordi i
Administrimit t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirang,

VENDOSI:

1. Té miratojé listén prej 16 studenté, qé pérfitojné pérjashtim nga tarifa e studimit, né njé
program studimi t& ciklit t& paré dhe né& njé program studimi t& integruar, né Fakultetin ¢
Mjekésisé, t& Universitetin e Mjekésisg, Tirang, pér vitin akademik 2019-2020, bashkélidhur
kétij vendimi.

2. Té miratojé efektin financiar q& rrjedh nga miratimi i késaj liste, n& vlerén 216,994
(dygindedegjashtémbédhjetémijéenéntéqindenéntédhjetéekatér) lekE, vleré¢ e cila do t&
pakésojé t& ardhurat e UMT-sé pér vitin 2020.

3. Té& miratojé listén me 3 student® t& cilét nuk pérmbushin kushtet pér pérjashtim nga tarifa e
shkollimit pér vitin akademik 2019-2020.

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisg,
Tiran& pér zbatimin dhe publikimin e tij né fagen zyrtare t& UMT-sé.

KRYETARI
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